PORTARIA Nº. 132, DE 01 DE JULHO DE 2016.

Substitui servidor designado pela Portaria

nº 089, de 06 de maio de 2016 para

fiscalização de contratos administrativos.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº 8.666/93,

DESIGNA a servidora FERNANDA VERONESE, matrícula nº 384, como responsável pela

fiscalização dos contratos administrativos celebrados pelo Município e vinculados à

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, conforme art. 1º da Portaria nº 089/2016

em substituição à servidora MÁRCIA SCUDELLA, matrícula nº 343, motivada pela

exoneração da titular, ficando mantida como suplente a servidora DANIELA ZANATTA

FACHINELLI, matrícula nº 074.

Com relação aos demais integrantes fica mantida a composição

nomeada pela Portaria nº 089/ 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao primeiro dia do mês de julho de 2016.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda